[image: image1.jpg]CONGTY CO PHAN BAO VE THUC VAT SAIGON

SAIGON PLANT PROTECTION JOINT STOCK COMPANY

SPC cam két cung cap nhiing san phdm va djch vu chat lugng dé théa man uéc vong

< Wi,
. &Ny
1S0 9001 : 2000 : % /-

ISOMIEC 17025 -~ i m@t nén ndng nghidp xanh va bén viing.

[image: image2.jpg]IS0 9001 : 2000 ‘/ SPC cam két cung cap nhiing san phdm va djch vu chat lugng d& théa man udc vong

ISOAEC 17025 2:"  vi m@t nén néng nghiép xanh va bén viing.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                               ----------------
GIẤY ĐỀ CỬ

(Thành viên Ban kiểm soát)

Kính gửi:
Ban tổ chức Đại hội cổ đông thường niên
   Công ty CP Bảo vệ thực vật SaiGon
Tôi ký tên dưới đây là:
……..
CMND số:
……..
Cấp ngày:
tại
……..
Địa chỉ thường trú:

……..
Số cổ phần nắm giữ:
………..CP

Mã số cổ đông (mã số này được ghi trong thư mời tham dự đại hội):
……..
Tôi đồng ý đề cử:

Ông/Bà:

……..

CMND số:

……..

Cấp ngày:
tại
……..

Địa chỉ thường trú:

……..

Tham gia ứng cử bầu thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ ………… tại cuộc họp Đại hội đồng Cổ đông năm 2009 ngày 25/4/2009.
Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và của Điều lệ Công ty.

                                                                          ......................, ngày ….. tháng .… năm 2009

NGƯỜI ĐỀ CỬ

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:  Việc đề cử, ứng cử thành viên  BKS thực hiện theo qui định tại khoản a điều 11.4  và điều 35.2 tại Điều lệ tổ chức hoạt động của công ty.